

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 002/2021

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL **Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13**
se sídlem: Škroupova 13, Plzeň
IČO: 00523925
DIČ: -
zastoupený: Mgr. Soňa Pokrupová, ředitelka
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL **eSve Stav s.r.o.**
se sídlem: Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště
IČO: 26404826
DIČ: CZ 26404826
zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: Složka C18110 vedená u Krajského soudu v Plzni
zastoupený: Petr Sýkora
bankovní spojení:
Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby:
dále jen „zhotovitel“

jako smluvní strany mezi sebou sjednávají:

Dodatek č.1.

Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení článku 3., článku 5., článku 6. a článku 17. smlouvy o dílo č. 002/2021 „Revitalizace fasády budovy školy Křimická 3, Plzeň“

3. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmět díla se mění ve smyslu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č. 1.

5. TERMÍNY PLNĚNÍ – PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Termín dokončení stavebních prací se vzhledem ke změně rozsahu plnění mění z 30. 9. 2021 na 15. 11. 2021.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na provedení změny prací a dodatečných prací, jejichž rozsah je uveden v nabídkovém rozpočtu. Cena díla dle tohoto dodatku se mění takto:

Cena dle SOD

5 079 882,50 Kč (slovy: pět milionů sedmdesát devět tisíc osm set osmdesát dva korun českých a padesát haléřů) s DPH

Celkové vyčíslení změny:

761 090 Kč s DPH (slovy: sedm set šedesát jedna tisíc devadesát korun českých), DPH činí: 132 090 Kč (slovy: sto třicet dva tisíc devadesát korun českých)

Konečná celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1. činí:

5 840 972,50 Kč s DPH (slovy: pět milionů osm set čtyřicet tisíc devět set sedmdesát dva korun českých a padesát haléřů), DPH činí: **1 013 722,50 Kč** (slovy: jeden milion třináct tisíc sedm set dvacet dva korun českých a padesát haléřů)

17. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

Mění se kontaktní osoba za objednatele

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatku č. 1

v Plzni, 30. 9. 2021

v Plzni, 30. 9. 2021

3

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň,
Škroupova 13
za objednatele

eSve Stav s.r.o.
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P2134
Stavba: Revitalizace fasády budovy školy Křimická 3, Plzeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň

Zhotovitel:
eSve Stav s.r.o.

Projektant:
Planteam, Na Výsluní 630, Líně - Sulkov

Zpracovatel:
Ing. Irena Potužáková

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

IČ: 00523925
DIČ:

IČ: 26404826
DIČ: CZ 26404826

IČ: 67891331
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 629 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	629 000,00	132 090,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 761 090,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P2134

Stavba: Revitalizace fasády budovy školy Křimická 3, Plzeň

Místo: Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň

Projektant: Planteam, Na Výsluní 630,

Zhotovitel: eSve Stav s.r.o.

Zpracovatel: Líně - Sulkov
Ing. Irena Potužáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		629 000,00	761 090,00	
P2134	Revitalizace fasády budovy školy Křimická 3, Plzeň	629 000,00	761 090,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace fasády budovy školy Křimická 3, Plzeň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Integrovaná střední škola Živnostenská, Plzeň

Zhotovitel:

eSve Stav s.r.o.

Projektant:

Planteam, Na Výsluní 630, Lině - Sulkov

Zpracovatel:

Ing. Irena Potužáková

CC-CZ:

Datum:

30. 9. 2021

IČ:

00523925

DIČ:

IČ:

26404826

DIČ:

CZ 26404826

IČ:

67891331

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

629 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	629 000,00	21,00%	132 090,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

761 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace fasády budovy školy Křimická 3, Plzeň

Místo:

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň

Projektant: Planteam, Na Výsluní 630, Líně -

Zhotovitel: eSve Stav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Irena Babišková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							629 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				593 493,74	
D	1		Zemní práce				197 798,40	
1	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m	kus	326,400	606,00	197 798,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/153812111					
		VV	(31,15+9,65)*0,25*2.np		163,200			
		VV	(31,15+9,65)*0,25*3.np		163,200			
D	4		Vodorovné konstrukce				235 963,04	
2	K	411324545	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	7,180	3 690,00	26 494,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411324545					
		VV	(31,15+9,65)*0,4*0,22" strop 2.np		3,590			
		VV	(31,15+9,65)*0,4*0,22" strop 3.np		3,590			
3	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	53,240	401,00	21 349,24	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011					
		VV	(31,15+9,65)*0,4+(31,55+9,65)*0,25" doplnění stropní kce 2.np		26,620			
		VV	(31,15+9,65)*0,4+(31,55+9,65)*0,25" doplnění stropní kce 3.np		26,620			
4	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	53,240	123,00	6 548,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012					
		VV	(31,15+9,65)*0,4+(31,55+9,65)*0,25" doplnění stropní kce 2.np		26,620			
		VV	(31,15+9,65)*0,4+(31,55+9,65)*0,25" doplnění stropní kce 3.np		26,620			
5	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skoepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	97,920	185,00	18 115,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313					
		VV	(31,15+9,65)*1,2" doplnění stropní kce 2.np		48,960			
		VV	(31,15+9,65)*1,2" doplnění stropní kce 3.np		48,960			
6	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skoepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	97,920	56,80	5 561,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314					
		VV	(31,15+9,65)*1,2" doplnění stropní kce 2.np		48,960			
		VV	(31,15+9,65)*1,2" doplnění stropní kce 3.np		48,960			
7	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,318	47 899,97	15 232,19	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411362021					
		VV	(31,15+9,65)*0,4*4,44*1,1*0,001*2"výztuž KARI 6/100/100 2.np		0,159			
		VV	(31,15+9,65)*0,4*4,44*1,1*0,001*2"výztuž KARI 6/100/100 3.np		0,159			
8	K	416351115	Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms včetně podpěrné konstrukce svislé nebo šikmé (např. kotvené do kotevnic otvorů), při poloměru oblouku přes 50 do 1000 mm zřízení	m2	108,200	908,00	98 245,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/416351115					
		VV	(31,65+9,65)*1+(0,35+0,45)*2*8"2.np		54,100			
		VV	(31,65+9,65)*1+(0,35+0,45)*2*8"3.np		54,100			
9	K	417238213	Obezdvíka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm	m	82,600	303,00	25 027,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417238213					
		VV	(31,65+9,65)*2.np		41,300			
		VV	(31,65+9,65)*3.np		41,300			
10	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	2,726	3 490,00	9 513,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414					
		VV	(31,65+9,65)*0,15*0,22"2.np		1,363			
		VV	(31,65+9,65)*0,15*0,22"3.np		1,363			
11	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,191	51 699,97	9 874,69	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
	VV		(31,65+9,65)*0,15*0,22*2.np		1,363			
	VV		(31,65+9,65)*0,15*0,22*3.np		1,363			
	VV		2,726*0,07 'Přepočtené koeficientem množství		0,191			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				104 008,12	
12	K	612135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěnou	m2	81,920	352,00	28 835,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135002					
	VV		"úprava sloupů" (0,35+0,45)*2*8*(3,1+3,3)		81,920			
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	35,840	428,00	15 339,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101					
	VV		"sloupy 2.np" 0,35*(3,1+3,3)*8		17,920			
	VV		"sloupy 3.np" 0,35*(3,1+3,3)*8		17,920			
14	K	613142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	81,920	295,00	24 166,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/613142001					
	VV		(0,35+0,45)*2*8*(3,1+3,3)*2.+3.np		81,920			
15	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	25,600	188,00	4 812,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001					
	VV		(0,35+0,45)*2*8*2.np		12,800			
	VV		(0,35+0,45)*2*8*3.np		12,800			
16	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	2,066	4 440,00	9 173,04	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311214					
	VV		(31,65+9,65)*0,5*0,05*2.np		1,033			
	VV		(31,65+9,65)*0,5*0,05*3.np		1,033			
17	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,404	47 899,00	19 351,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
	VV		(31,65+9,65)*1*4,44*1,1*0,001*2.np		0,202			
	VV		(31,65+9,65)*1*4,44*1,1*0,001*3.np		0,202			
18	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	82,600	28,20	2 329,32	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112123					
	VV		31,65+9,65*2.np		41,300			
	VV		31,65+9,65*3.np		41,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 752,55	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	123,900	54,50	6 752,55	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
	VV		(31,65+9,65)*1,5*2.np		61,950			
	VV		(31,65+9,65)*1,5*3.np		61,950			
D 997			Přesun sutě				3 351,90	
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,905	251,00	478,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,575	11,00	314,33	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		1,905*15 'Přepočtené koeficientem množství		28,575			
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,905	361,00	687,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511					
23	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,101	1 700,00	1 871,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
D 998			Přesun hmot				45 619,73	
24	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	44,291	1 030,00	45 619,73	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998017002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				35 506,26	
D 713			Izolace tepelné				7 054,59	
25	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	41,300	25,30	1 044,89	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111					
	VV		(31,65+9,65)*0,5*2.np		20,650			
	VV		(31,65+9,65)*0,5*3.np		20,650			
26	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	42,126	141,00	5 939,77	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375909					
	VV		41,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		42,126			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,063	1 110,00	69,93	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102					
D		762	Konstrukce tesařské				4 661,25	
28	K	762431818	Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2	81,920	56,90	4 661,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431818					
VV			" úprava sloupů " (0,35+0,45)*2*8*(3,1+3,3)	81,920				
D		767	Konstrukce zámečnické				21 466,80	
29	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	804,000	26,70	21 466,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767996701					
VV			8*6,7*15" odstranění kotev	804,000				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 323,62	
30	K	783913171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých svtetický	m2	23,400	99,30	2 323,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783913171					
VV			(31,65+9,65)*0,25*2.np	10,325				
VV			(31,65+9,65)*0,25+2,75*3.np	13,075				